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Ldz. 712/2023               Olsztyn, dnia 16.05.2023 r. 

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI nr 1 

Dotyczy: postępowania nr 131/2023/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa sukcesywna leków weterynaryjnych dla 

dużych zwierząt do Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie.”

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 
ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane 
zapytania:
Pytanie nr 1:
Brak poniższych pozycji w cennikach u producentów. Czy zamawiający wyraża zgodę na 
usunięcie poniższych pozycji?
Poz. 1 - Acticarp 50 ml
Poz. 16 – Amoksiklav 62,5%, 50 g/100 g +12,5 g/100 g
Poz. 22 - Antiparen N 500 ml 
Poz. 35 - Bioestrovet 20 ml 
Poz. 77 - Carofertin 100 ml – nie ma w cenniku
Poz. 79 - Cefalexim 18% 100 ml 
Poz. 82 - Ceffect LC 75 mg- opakowanie 24 strzykawki 
Poz. 92- Ciper-Pulvizoo 1 l
Poz. 93 - Ciper-Pulvizoo 5 l 
Poz. 100 - Colfive 100 ml – nie ma w cenniku
Poz. 102 - Colivet 1 kg 
Poz. 106 - Cortico Veyxin - poj.100 ml 
Poz.112 - Denagard 12,5% - poj. 1000 ml 
Poz.114- Denegard 100 mg/g Premiks 
Poz. 115 - Denegard 45% - poj.55,6g 
Poz. 156 - Eprinex 1 L 
Poz. 157 - Eprizero 250 ml 
Poz. 172 - Finadyne 50 ml - nie ma w cenniku
Poz. 175 - Flumequina 10% 100 ml 
Poz.179 - Fungi Express spray 
Poz. 184 - Gel-lyte plus 500 ml 
Poz. 190 - Glutelac 50 ml x 8 amp. 
Poz. 202 -Imaverol 100ml 
Poz. 204 - Increxxa - 100 ml 
Poz. 238 - Mastirapid 200 ml 
Poz. 278 - Oxytet 10% 100 ml 
Poz. 279 - Oxytet LA, a 100 ml 
Poz. 288 -  Paszowit 1 kg 
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Poz. 290 - Penethaone 5.000.000 j.m. 
Poz. 297 - Pirsue 10ml x 24 tubostrzyk 
Poz. 302 - Pol-Lena Farma JK 1L 
Poz. 303 - Pol-Lena Farma JK 5L 
Poz. 349 - Sputolysin Powder 420g 
Poz. 352 - Suidestran 200 ml 
Poz. 374 - Tylbian 100 g 
Poz. 391 - Ventipulmin iniekcj. 30 mcg/ml - poj. 50 ml 
Poz. 409- Vit. AD3E 80/40/20 100 ml 
Poz. 415 - Xylavet 30 ml 
Poz. 422 - Żel do dekoronizacji

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - 
Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.  

Pytanie nr 2:
Poz. 12- Alta-Derm NF 450ml – lek występuje w tylko w konfekcji 450 g. Czy zamawiający 
wyraża zgodę na zmianę konfekcji?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia w poz. 12 poprzez zmianę konfekcji na 450 g .

Pytanie nr 3:
Poz. 75- Carbogel 100g – czy zamawiający ma na myśli Carbogel 110 g?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że ma na myśli Carbogel 110g.

Pytanie nr 4:
Poz. 80 - Cefa-Safe 10ml x 20 tubostrzykawek  - wycena powinna dotyczyć opakowania 
zbiorczego 20 tubostrzykawek po 10ml. Ile opakowań zbiorczych wycenić?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, żeby wycenić 25 opakowań zbiorczych.

Pytanie nr 5:
Poz. 88 - Cepravin Dry Cow 3g 20 tubostrzyk. - wycena powinna dotyczyć opakowania zbiorczego 
20 tubostrzykawek po 3g. Ile opakowań zbiorczych wycenić?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, żeby wycenić 3 opakowania zbiorcze.

Pytanie nr 6:
Poz. 89 - Cevaxel RTU – jaka konfekcja ma być wyceniona? 100 czy 250 ml?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że  wyceniona ma być konfekcja 100ml.

Pytanie nr 7:
Poz. 96 - Cloxamed TS 8g 24 tubostrz. - wycena powinna dotyczyć opakowania zbiorczego 24 
tubostrzykawek po 8g. Ile opakowań zbiorczych wycenić?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, żeby wycenić 3 opakowania zbiorcze.

Pytanie nr 8:
Po.98 - Cobactan LC  8g 15 tubostrzyk. - wycena powinna dotyczyć opakowania zbiorczego 15 
tubostrzykawek po 8g. Ile opakowań zbiorczych wycenić?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, żeby wycenić 25 opakowań zbiorczych.
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Pytanie nr 9:
Poz.108- Cyclix 20 ml -  czy prawidłowa nazwa produktu to Cyclix Bovine 20 ml?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że  tak pełna nazwa to Cyclix Bovine 20ml.

Pytanie nr 10:
Poz.167 - Fatroximin DC 12 turbostrzyk. 5ml – wycena powinna dotyczyć opakowania zbiorczego 
12 tubostrzykawek po 5ml. Ile opakowań zbiorczych wycenić?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, żeby wycenić 5 opakowań zbiorczych.

Pytanie nr 11:
Poz. 199 - Hydroceum 100ml – produkt występuje tylko w konfekcji 50 ml albo 500 ml. Którą 
konfekcję zamawiający ma na myśli?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia w poz. 199 poprzez zmianę konfekcji na 50 ml.

Pytanie nr 12:
Poz. 221 - Lineomam 10ml (opakowanie 20 sztuk) – opakowanie zbiorcze ma 24 sztuki. Czy 
zamawiający wyraża zgodę na zmianę konfekcji?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, żeby wycenić 3 opakowania zbiorcze po 24 
sztuki.

Pytanie nr 13:
Poz. 235 -  Mastijet fort tuba 8g x 20 tubostrzyk - – wycena powinna dotyczyć opakowania 
zbiorczego 20 tubostrzykawek po 8g. Ile opakowań zbiorczych wycenić?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, żeby wycenić 40 opakowań zbiorczych.

Pytanie nr 14:
Poz. 248 - Metacam 100 ml inj 2% - lek występuje tylko w konfekcji 50 ml. Czy zamienić na 
konfekcję 50 ml
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia w poz. 248 poprzez zmianę konfekcji na 50 ml.

Pytanie nr 15:
Poz.283 - Panavexal maść 20 g – czy prawidłowa nazwa produktu to Pana Veyxal 20g?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że  tak poprawna nazwa to Pana Veyxal 20g.

Pytanie nr 16:
Poz. 284 - Panazymasta 60 ml – czy prawidłowa nazwa produktu to Panazym Pasta HK 60 ml?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że poprawna nazwa to Panazym Pasta HK 60ml.

Pytanie nr 17:
Poz. 309- Probufer vet 1000g – prawidłowa nazwa produktu to Pro Buffer 1kg. Czy zamawiający 
wyraża zgodę na zmianę nazwy?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że poprawna nazwa to Pro Buffer 1kg.

Pytanie nr 18:
Poz. 310- Probuffer vet 100g - prawidłowa nazwa produktu to Pro Buffer 100g. Czy zamawiający 
wyraża zgodę na zmianę nazwy?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że  poprawna nazwa to Pro Buffer 100g.
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Pytanie nr 19:
Poz. 369 - Toxan platki 250 g – nie ma takiej konfekcji w cenniku. Czy chodzi o Toxan 25 płatki 
150 gram?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że  tak chodzi o Toxan 25 płatki 150 gram.

Pytanie nr 20:
Poz. 377 - Ubermast G 500g – nie ma takiej konfekcji. Jest dostępna konfekcja 500 ml. Czy 
zamawiający wyraża zgodę na zmianę konfekcji?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia w poz. 377 poprzez zmianę konfekcji na 500 ml.

Pytanie nr 21:
Poz.420 - Zuprevo 18% 50 ml – nie ma takiej konfekcji. Czy zamawiający ma na myśli konfekcję 
20 czy 100 ml?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz 
cenowy, Opis przedmiotu zamówienia w poz. 420 poprzez zmianę konfekcji na 100 ml.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec
(podpisano elektronicznie)

Załączniki:
1. Zmieniony Załącznik nr 1 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia

Sporządzili: Sylwia Niemiec, Wojciech Barański.
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